CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
               ESTADO DE SÃO PAULO

    Largo da Matriz Nossa Senhora dos Prazeres, 147 – CENTRO – Itapecerica da Serra/SP – Cep. 06850-730

OFÍCIO Nº. 021/2025 C.F.O

À

Secretaria Geral da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra-SP

 Assunto: Solicitação de confecção de faixas – Audiência Pública do 1º Quadrimestre

de 2025 da PMIS

A Comissão de Finanças e Orçamento vem, por meio deste, solicitar a confecção de

faixas de divulgação da Audiência Pública referente à Prestação de Contas do 1º

Quadrimestre de 2025 da Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra.

Informamos que a referida Audiência será realizada no dia 29 de maio de 2025

(quinta-feira), às 10h00, no Plenário da Câmara Municipal de Itapecerica da

Serra, localizada no Lago da Matriz ,147-  Centro.

Solicitamos a confecção de, ao menos, quatro faixas contendo as seguintes

informações:

AUDIÊNCIA PÚBLICA – 1º QUADRIMESTRE DE 2025
Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de Itapecerica da Serra

Data: 29 de maio de 2025 (quinta-feira)

Horário: 10h00

Local: Plenário da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra

Participe! A transparência começa com a sua presença.

Atenciosamente,

        Coletivo Cléo Parque União e Jones Jr.
JONES DONIZETTE SOBRINHO JUNIOR

Presidente

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra-SP